«Ыб» сикт

           овмöдчöминса

          администрация

	     Администрация сельского поселения «Ыб»

                                                                     ШУÖМ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«01» апреля 2021 года
	                                               № 04/21

О присвоении адреса
          В целях упорядочения адресного хозяйства по жилым и нежилым строениям, находящимся на территории сельского поселения «Ыб» и руководствуясь Положением «Об утверждении порядка учета и регистрации наименований составных частей административной территории муниципального образования сельского поселения «Ыб», утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Ыб» от «20» января 2020 года № 01/11 г. «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Ыб» от «05» марта 2018 года № 03/19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации», п. 44 и п. 47, Постановления Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация сельского поселения «Ыб»

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

          1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 11:04:0401001:1426 общей площадью 1000 кв.м., адрес: Российская Федерация, Республика Коми, Сыктывдинский муниципальный район, сельское поселение Ыб, местечко Погост, 173.
          2. Присвоить зданию (хозяйственной постройке для разведения и содержания домашней птицы), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 11:04:0401001:1426, площадью 1000 кв. м., адрес: Российская Федерация, Республика Коми, Сыктывдинский муниципальный район, сельское поселение Ыб, местечко Погост, строение 173.
          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Ыб»                                   В.А. Муравьева